ПРОТОКОЛ ИТОГОВ
г.Костанай                                                                                                    27.01.2023 г. 16:15 ч
по объявлению
«Закуп лекарственных средств (стерильных растворов)»
Срок объявления: с 15:00 часов 20 января 2023 года до 15.00 часов 27 января 2023 года.

1. По объявлению «Закуп лекарственных средств (стерильных растворов)» от 20.01.2023 года были предоставлены конверты с ценовыми предложениями следующих поставщиков
	№
	Поставщик
	Адрес
	Дата и время принятие конвертов

	1
	ТОО «Фармаком» Импэкс»
	г.Костанай, пр.Нурсултан Назарбаева, 162
	24.01.2022г. в 14-30 час



2. Поставщик предоставил следующее ценовое предложение на поставку лекарственных средств (стерильных растворов).

	№
	Наименование
	Ед.изм
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Фурацилина р-р 0,02%-200
	фл
	150
	736
	110 400

	2
	Фурацилина р-р 0,02%-400
	фл
	300
	822
	246 600

	3
	Перекись водорода 6% 200
	фл
	150
	639
	95 850

	4
	Перекись водорода 3% 200
	фл
	130
	544
	70 720

	5
	Глюкоза 75,0
	уп
	50
	760
	38 000

	6
	Пергидроль 30% 200.0
	фл
	270
	1544
	416 880

	7
	Натрия хлорид 10%, 200
	фл
	100
	671
	67 100

	
	
	
	
	
	1 045 550



3. На вскрытие конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.
4. Согласно п.100 ПП РК №375 Признать победителем по лотам №1-10 в связи с предоставлением одного ценового предложения ТОО «Фармаком» Импэкс»
5. Заказчику в течение 3-х (трех) календарных дней  направить победителю договор закупа
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